

## EDİTÖRDEN

Değerli Gülhaneliler,

Elli altı yıllık yayın hayatı ile yurdumuzda tıbbi yayıncılıktaki en önemli dergilerden olan Gülhane Tıp Dergisini üst düzeyde bilimselliğe kavuşturma çabaları yayın kurulunun değişmez hedefini oluşturmaktadır. Bilindiği gibi dergimiz “Ulusal Hakemli” dergi statüsündedir. Ancak Uluslararası arenada da kabul edilen saygın bir dergi haline gelebilmesi için hepimizin ortak çabasına gerek duyulmaktadır. Özellikle Pubmed veya SCI tarafından taranan bir dergi olabilmemiz için dergimizdeki yayınların referans gösterilmesi gerekmektedir. Bu nedenle tüm Gülhanelilerin çalışmalarını yazarken bu konuya dikkat etmelerini diliyoruz. Bunu teşvik etmek için; dergimizden alıntı yapan yazar arkadaşlarımıza yayın kurulumuzun da bir desteği olacaktır. Yayın Kurulumuz dergimizden yapılan alıntılarının (citation) artırılması amacı ile 2014 yılından itibaren maddi destek uygulamasına başlamıştır. SCI veya SCI-e tarafından taranan dergilerde yayınlanan makalelerde Gülhane Tıp Dergisinden yayınları referans gösteren yazara (ilgili yazının ilk ismine) para desteği verilecektir. Destek miktarı o yıl içerisinde toplanan paraya ve bütçe olanaklarına göre Yayın Kurulumuz tarafından belirlenecektir. Son 1 yıl içerisinde uygulamaya başladığımız bir diğer uygulamada “Hocalarımızdan” bölümünü oluşturmak olmuştur. Bu bölümün amacı Gülhane Askeri Tıp Akademisi’ne uzun yıllar katkıda bulunan, sayısız hekimin yetişmesine hastaların sağlıklarına kavuşmasına yardımcı olan hocalarımızı anmak ve onları genç nesillere tanıtmak olacaktır. Sizler de bu bölümde yayınlanması amacı ile emektar hocalarımızın biyografilerini bize gönderebilir ve onara hak ettikleri vefayı gösterme şansına sahip olabilirsiniz. Son olarak yeni sayılarda sizlerin beğenisine sunacağımız bir uygulamadan kısaca bahsetmek istiyorum. Bilindiği gibi ülkemizde ilk tıbbi yayın 1899 yılında basılan “Nevsal-i Afiyet” dergisidir ve kendisinde bir askeri doktor olan Besim Ömer tarafından basılmıştır. Yeni sayılarımızda bu dergiden seçilmiş makaleleri (orijinal ve Türkçe metinler) sizlere ulaştırmaya çalışacağız. Gülhane’imizin kuruluşunun 116’ncı yılını kutladığımız bu dönemde tüm Gülhanelilere ve askeri tabiplere sağlıklı ve başarı dolu bir yıl dilerim.

YAYIN KURULU ADINA

*Prof.Dr.Fikret ARPACI*

**EDİTÖR**